gányt tart. Egy másik czímerben pedig kék

pajzsban lebeg vörös szívre tzött három

búzakalász, és a sisakdíszben kivont kardot

tartó könyökl pánczélos kar látható. Mind-

ezen változatokban azonban könny az ere-

deti motívumokra ráismerni.
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ZSIGMOND KIRÁLY BARRWY-1 SIMONNAK VÉREINEK CZÍMERT \I>.

{Eredetije a W \ l/ii < »m levéltárában Turul 1

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Dalmatie,

Croatie etc. rex, omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, prese[ntium

notitiam] habituris, salutem in salutis largitore. Quamvis regalis maiestas univ.

sibi fideles e1 dilectos sinceris favoribus libenter proseqtiatur, illos tamen, quos

per fid[elinm servitiorujm merita maioribus dignoscil dignitatibus laborare, non

indigne amplioribus dignatur gratiis et favoribus promovere ac gratiarum liberta-

tibus merito Lnsignire. Proinde ad universorum, [presentium pariter] et futurorum,

notitiam harum serié volumus pervenire, quod fidelis noster Simon filius Francisci

de Barrwy, aule nostre familiáris, coram nostra celsitudine personaliter constitutus,

pro[positis et] in memóriám nostri [redajctis suis [fideljibtis servitiis, (quibus) cel-

situdini nostre a diutitrnis temporibus in prosperis nostris agendis et adversis,

persone c-t rebus suis non parcendo, inclefesse studuit compla[cere reddidi]tque se

gratum [et acceptum], arma seti nobilitatis insignia in presentium litterarum no-

Btrarum capite depicta maiestati nostre exhibendo, ab eadem maiestatis nostre

celsitudine eadem arma seti nobilitatis insignia sibi el per enni Paulo, [Mathie],

Johanni, Emerico, Stephano el alteri Enierico de predicta Barrwy, fratribus suis

carnalibus, ac ipsorum heredibus el successoribus universis ex liberalitate nostra

regia dari et conferri humiliter [et devotje supplicavit. Unde nos prefati Simonis

gratis aflectibus intuentes obsequiorum merita, quibus diligentibus studiis ac inde-

ssis in diversis mundi partábus, presertim in ístria el Lombardia, Francié, [Ara-

gonic el Angiié] regnorum et presentibus Almánk- partibus non sine sir- persone

gravibus discriminibus et expensarum suarum oneribus hactenus erga nostram

daruit maiestatem, cottidieque [clarel et] in antea eo quidem [studiosi]us clarere

poterit, quo se el suos singularioribus honorum [gratiis] sentiet decoratos, animo

deliberato et ex certa nostra scientia eidem Simoni et per eum memoratis Paulo,

Math[ie, Johanni], Emerico, Stephano et alteri Emerico carnalibUs fratribus suis